2019 年４月吉日

御得意先様各位

東洋器材科学株式会社

〒３３５－０００３ 埼玉県蕨市南町４－７－１０

ＴＥＬ：０４８－４４７－３３８１

ＦＡＸ：０４８－４３１－４６８５

スポイト３mLの形状変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご注文頂いておりますスポイト３mL について、現行製品での金型の老朽化により、

形状変更させて頂くことになりました。下の画像の形状となり、さらに使いやすくなると

考えております。

５月１０日までの受注分においては、現行形状にて製造させて頂き、その後の製造におい

ては、新形状にさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

                              敬具

記

●対象製品コード No. 54550 / 54560 / 54566 / 54510 / 54511 / 54515

●改良点：①１滴の滴下量が５０μL

     ②3.0mL、2.5mL、2.0mL、1.5mL、1.0mL、0.5mL にラインと数字刻印

●スポイト寸法：タンク部φ13×胴部φ8×先端部φ3.5×長さ 160mm

●変更時期：在庫なくなり次第

※新形状に変更後はコード No.は変わらず、製品名のみスポイト３mL（A）と

表記させて頂きます。

※５月１０日までの受注分は現行製品にて製造致します。

     スポイト 3mL 新形状画像